

| | | | |
|------------|--------------------------------|-----------------|--------------------|
| 1 LS | Paperwork & Schedule Allowance | \$2,860.00 / LS | \$2,860.00 |
| 1 LS | Mobilization | \$2,543.55 / LS | \$2,543.55 |
| 1 LS | Erosion Control | \$8,715.63 / LS | \$8,715.63 |
| 3,950 CY | Strip Topsoil | \$2.58 / CY | \$10,191.00 |
| 3,150 CY | Cut and Haul | \$2.42 / CY | \$7,623.00 |
| 2,450 CY | Borrow Onsite Material | \$3.12 / CY | \$7,644.00 |
| 5,600 CY | Place and Compact Fill | \$2.00 / CY | \$11,200.00 |
| 6,000 SF | Fine Grade Building Area | \$0.75 / SF | \$4,500.00 |
| 31,200 SF | Fine Grade Roads & Parking | \$0.29 / SF | \$9,048.00 |
| 850 SF | Fine Grade Dumpster Pads | \$1.11 / SF | \$943.50 |
| 2,750 SF | Fine Grade Walks | \$0.69 / SF | \$1,897.50 |
| 119,740 SF | Fine Grade Green Areas | \$0.06 / SF | \$7,184.40 |
| 1,450 CY | Respread Topsoil @ 4" | \$3.69 / CY | \$5,350.50 |
| 250 SF | Provide Stone Spreader | \$5.92 / SF | \$1,480.00 |
| 245 SF | Install Spillway | \$9.57 / SF | \$2,344.65 |
| 25 CY | Install Clay Dam | \$91.01 / CY | \$2,275.25 |
| | TOTAL: | | \$85,800.98 |